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NAME                       

NOMS

Firstname  

Prénoms

State                        

Pays

W.U M1 M2 M3 M4 M5 AGG. MM AGG.MOA

1 201 FISCHBACH PASCAL FRANCE 4,24 7,31 7,54 4,45 3,23 5,3540 0,192744
2 112 LUCIANI FRANCOIS LUXEMBOURG 4,47 4,52 8,49 6,31 4,45 5,6480 0,203328
3 101 PACHECO CARLOS FRANCE 7,33 4,09 4,41 6,79 5,65 5,6540 0,203544
4 305 COSTI ROBERTO ITALIA 8,70 7,56 7,34 5,91 5,07 6,9160 0,248976
5 209 PAONI LUCA ITALIA 7,12 6,09 9,42 4,79 8,70 7,2240 0,260064
6 109 LENDORMI MONIQUE FRANCE 3,50 7,08 11,02 9,63 5,74 7,3940 0,266184
7 107 ARTAUD LOUIS FRANCE 5,66 5,17 12,45 8,92 5,28 7,4960 0,269856
8 306 MASOTTA MAXIME FRANCE 6,47 6,76 6,60 10,55 7,42 7,5600 0,272160
9 303 RONDONY YVES FRANCE 7,50 7,47 6,17 9,33 8,95 7,8840 0,283824

10 106 OCTO PHILIPPE FRANCE 8,12 5,15 5,51 11,27 9,50 7,9100 0,284760
11 212 HERMES DIDIER LUXEMBOURG 5,68 4,70 13,74 8,01 7,68 7,9620 0,286632
12 108 BESAS XAVIER CATALONIA 8,99 5,71 6,29 8,15 10,74 7,9760 0,287136
13 110 DELETANG ANNE MARIE FRANCE 7,26 6,41 8,07 8,91 9,69 8,0680 0,290448
14 409 TIGRI MARCO ITALIA 9,10 10,48 4,64 6,62 9,76 8,1200 0,292320
15 208 ESTERAS SILVIA CATALONIA 6,90 9,67 11,61 6,21 7,29 8,3360 0,300096
16 406 DAVIN ROLAND FRANCE 4,14 6,80 10,98 13,18 6,77 8,3740 0,301464
17 111 GABASIO IVALDO ITALIA 9,45 8,36 7,92 7,50 9,14 8,4740 0,305064
18 301 GUEGAN FREDERIC FRANCE 10,29 9,03 6,80 11,57 7,56 9,0500 0,325800
19 203 EYMIEU JEAN CLAUDE FRANCE 7,36 5,83 9,88 16,07 6,65 9,1580 0,329688
20 402 SANSAVINI GERARD FRANCE 14,92 5,43 5,98 7,99 11,55 9,1740 0,330264
21 207 BEAUMONT ALAIN FRANCE 9,68 8,45 9,08 7,91 11,03 9,2300 0,332280
22 105 MASELLI PIERRE FRANCE 5,76 13,68 11,52 7,32 8,13 9,2820 0,334152
23 411 THIBAUDEAU JEAN CHARLES FRANCE 6,70 11,62 7,57 7,72 13,20 9,3620 0,337032
24 407 DUFOUR MARC FRANCE 8,34 16,66 9,07 8,44 5,38 9,5780 0,344808
25 202 GIRARDI PIEROGIORGIO ITALIA 13,90 13,66 5,33 5,32 9,89 9,6200 0,346320
26 405 RIZZATO CARMELO ITALIA 8,65 11,51 9,72 9,18 9,79 9,7700 0,351720
27 311 BERNARD HENRY FRANCE 11,68 6,31 14,00 7,55 10,07 9,9220 0,357192
28 408 MUNSCHAUER PIUS CLEMENS FRANCE 11,19 16,62 11,55 8,39 3,09 10,1680 0,366048
29 310 KLEIN JEAN PAUL LUXEMBOURG 8,93 7,54 17,09 14,08 3,84 10,2960 0,370656
30 210 DELETANG, JEAN MARIE FRANCE 16,33 8,55 8,21 5,87 15,66 10,9240 0,393264
31 401 QUINTUS SERGE LUXEMBOURG 12,86 3,88 7,48 16,33 15,63 11,2360 0,404496
32 206 ROELANTS JEAN CLAUDE FRANCE 9,76 14,97 9,26 11,38 11,28 11,3300 0,407880
33 302 ZANETTI LUCIANO ITALIA 10,64 10,61 21,25 9,88 8,54 12,1840 0,438624
34 204 MALLIS ANDRE FRANCE 9,08 11,22 16,32 7,88 19,30 12,7600 0,459360
35 309 MARTINI ROBERTA ITALIA 11,17 12,80 13,73 12,19 16,05 13,1880 0,474768
36 104 BAILLE ERIC FRANCE 17,16 16,44 25,94 14,52 14,60 17,7320 0,638352
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3,09

17:51 Limite du délai de contestation: 18:22

LIGHT VARMINT 100 --- CARABINE LEGERE 100 METRES

Small Group Light Warmint 100 m MUNSCHAUER PIUS CLEMENS

Affichage:

05/03/2022 / 17:49 CTC
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NAME                       

NOMS

Firstname  

Prénoms

State                    

Pays

W.U. M1 M2 M3 M4 M5 AGG.MM AGG.MOA

1 201 FISCHBACH PASCAL FRANCE 7,09 3,99 4,61 9,01 4,53 5,8460 0,210456
2 209 PAONI LUCA ITALIA 8,56 7,91 5,47 6,01 6,13 6,8160 0,245376
3 101 PACHECO CARLOS FRANCE 5,62 6,32 7,00 7,96 7,97 6,9740 0,251064
4 106 OCTO PHILIPPE FRANCE 5,08 3,54 10,60 8,29 9,92 7,4860 0,269496
5 301 GUEGAN FREDERIC FRANCE 7,34 10,67 6,86 6,54 6,21 7,5240 0,270864
6 311 BERNARD HENRY FRANCE 10,18 9,24 5,76 6,71 8,04 7,9860 0,287496
7 109 LENDORMI MONIQUE FRANCE 8,27 8,48 7,68 8,89 7,50 8,1640 0,293904
8 210 DELETANG, JEAN MARIE FRANCE 8,76 7,59 11,01 6,97 6,97 8,2600 0,297360
9 212 HERMES DIDIER LUXEMBOURG 7,24 6,07 4,01 10,89 13,25 8,2920 0,298512
10 207 BEAUMONT ALAIN FRANCE 8,10 6,48 10,99 6,56 10,36 8,4980 0,305928
11 108 BESAS XAVIER CATALONIA 4,02 9,10 5,90 9,34 14,82 8,6360 0,310896
12 107 ARTAUD LOUIS FRANCE 6,30 8,52 9,18 9,57 9,81 8,6760 0,312336
13 112 LUCIANI FRANCOIS LUXEMBOURG 8,46 6,33 8,86 9,13 10,77 8,7100 0,313560
14 203 EYMIEU JEAN CLAUDE FRANCE 6,29 10,09 8,44 12,13 7,49 8,8880 0,319968
15 303 RONDONY YVES FRANCE 9,91 9,53 10,53 9,33 5,89 9,0380 0,325368
16 206 ROELANTS JEAN CLAUDE FRANCE 9,78 11,00 7,75 5,66 11,52 9,1420 0,329112
17 402 SANSAVINI GERARD FRANCE 9,51 8,27 11,92 8,61 7,43 9,1480 0,329328
18 105 MASELLI PIERRE FRANCE 7,04 11,47 8,19 9,61 10,05 9,2720 0,333792
19 208 ESTERAS SILVIA CATALONIA 6,99 9,83 12,31 10,70 6,66 9,2980 0,334728
20 406 DAVIN ROLAND FRANCE 14,69 5,77 9,48 8,92 8,78 9,5280 0,343008
21 110 DELETANG ANNE MARIE FRANCE 12,90 13,06 8,53 7,24 7,85 9,9160 0,356976
22 405 RIZZATO CARMELO ITALIA 8,43 8,45 9,95 11,04 11,87 9,9480 0,358128
23 306 MASOTTA MAXIME FRANCE 12,22 7,78 11,90 8,25 10,91 10,2120 0,367632
24 111 GABASIO IVALDO ITALIA 10,82 6,73 11,86 13,01 11,33 10,7500 0,387000
25 407 DUFOUR MARC FRANCE 3,83 11,73 7,51 12,14 18,71 10,7840 0,388224
26 302 ZANETTI LUCIANO ITALIA 17,96 8,86 13,36 8,46 12,70 12,2680 0,441648
27 409 TIGRI MARCO ITALIA 13,09 17,54 10,18 12,41 8,40 12,3240 0,443664
28 309 MARTINI ROBERTA ITALIA 14,38 10,33 13,38 11,03 12,80 12,3840 0,445824
29 310 KLEIN JEAN PAUL LUXEMBOURG 10,36 15,20 13,30 13,53 10,26 12,5300 0,451080
30 202 GIRARDI PIEROGIORGIO ITALIA 8,66 6,84 23,10 9,28 15,62 12,7000 0,457200
31 401 QUINTUS SERGE LUXEMBOURG 11,70 14,10 12,67 12,52 17,83 13,7640 0,495504
32 408 MUNSCHAUER PIUS CLEMENS FRANCE 14,36 14,12 16,09 14,30 11,78 14,1300 0,508680
33 305 COSTI ROBERTO ITALIA 36,05 8,50 9,20 9,80 7,19 14,1480 0,509328
34 204 MALLIS ANDRE FRANCE 11,92 14,02 13,60 16,91 15,79 14,4480 0,520128
35 411 THIBAUDEAU JEAN CHARLES FRANCE 12,51 10,45 13,59 14,21 22,40 14,6320 0,526752
36 104 BAILLE ERIC FRANCE 19,59 20,21 16,33 21,77 35,19 22,6180 0,814248
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3,54

17:51 Limite du délai de contestation: 18:22

HEAVY VARMINT 100 m --- CARABINE LOURDE 100 METRES

Small Group Heavy Warmint 100 m Meilleur groupement Carabine Lourde 100 mètres OCTO PHILIPPE

Affichage:

05/03/2022 / 17:50 CTC
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NAME                       

NOMS

Firstname  

Prénoms

State                    

Pays

W.U. M1 M2 M3 M4 M5 AGG.MM AGG.MOA

1 201 FISCHBACH PASCAL FRANCE 15,20 11,05 12,10 13,58 12,30 14,30 12,6660 0,227988
2 106 OCTO PHILIPPE FRANCE 10,84 11,53 15,10 6,11 12,48 24,51 13,9460 0,251028
3 101 PACHECO CARLOS FRANCE 11,89 13,51 11,07 18,47 14,31 18,97 15,2660 0,274788
4 301 GUEGAN FREDERIC FRANCE 22,50 12,35 12,95 17,36 12,33 23,33 15,6640 0,281952
5 209 PAONI LUCA ITALIA 16,03 11,77 8,82 21,25 16,46 21,49 15,9580 0,287244
6 107 ARTAUD LOUIS FRANCE 16,27 19,91 16,05 15,49 6,79 22,64 16,1760 0,291168
7 208 ESTERAS SILVIA CATALONIA 22,61 20,12 12,91 15,72 20,31 13,22 16,4560 0,296208
8 109 LENDORMI MONIQUE FRANCE 11,57 19,48 14,04 24,86 14,07 11,47 16,7840 0,302112
9 111 GABASIO IVALDO ITALIA 16,92 16,22 13,54 17,80 14,16 23,82 17,1080 0,307944

10 108 BESAS XAVIER CATALONIA 13,16 22,69 25,89 16,09 12,45 15,75 18,5740 0,334332
11 310 KLEIN JEAN PAUL LUXEMBOURG 29,38 10,96 19,00 25,67 12,94 26,67 19,0480 0,342864
12 112 LUCIANI FRANCOIS LUXEMBOURG 15,64 19,60 15,65 26,60 15,42 18,61 19,1760 0,345168
13 402 SANSAVINI GERARD FRANCE 19,66 12,70 17,39 12,67 27,73 25,91 19,2800 0,347040
14 405 RIZZATO CARMELO ITALIA 277,70 15,70 20,75 11,71 20,45 28,91 19,5040 0,351072
15 105 MASELLI PIERRE FRANCE 18,16 22,37 27,00 20,01 16,03 12,18 19,5180 0,351324
16 203 EYMIEU JEAN CLAUDE FRANCE 13,14 14,21 26,79 16,65 21,25 22,81 20,3420 0,366156
17 407 DUFOUR MARC FRANCE 21,23 18,65 14,39 18,15 26,96 24,03 20,4360 0,367848
18 409 TIGRI MARCO ITALIA 13,28 15,79 18,00 18,23 22,85 28,61 20,6960 0,372528
19 206 ROELANTS JEAN CLAUDE FRANCE 17,35 25,02 23,43 11,72 13,24 31,46 20,9740 0,377532
20 207 BEAUMONT ALAIN FRANCE 73,80 21,74 19,99 16,06 28,98 19,02 21,1580 0,380844
21 110 DELETANG ANNE MARIE FRANCE 18,52 18,00 20,13 27,41 16,69 23,72 21,1900 0,381420
22 411 THIBAUDEAU JEAN CHARLES FRANCE 90,05 10,51 14,21 30,15 26,85 25,00 21,3440 0,384192
23 303 RONDONY YVES FRANCE 9,44 9,97 30,83 27,51 13,30 29,41 22,2040 0,399672
24 210 DELETANG, JEAN MARIE FRANCE 35,07 12,47 17,33 33,14 22,55 29,98 23,0940 0,415692
25 311 BERNARD HENRY FRANCE 10,97 11,32 30,16 23,87 25,75 27,22 23,6640 0,425952
26 305 COSTI ROBERTO ITALIA 18,13 7,11 35,49 30,85 21,95 26,91 24,4620 0,440316
27 202 GIRARDI PIEROGIORGIO ITALIA 16,99 18,25 24,31 23,67 25,62 35,42 25,4540 0,458172
28 104 BAILLE ERIC FRANCE 21,07 32,94 17,07 23,04 18,94 42,42 26,8820 0,483876
29 401 QUINTUS SERGE LUXEMBOURG 36,50 25,76 25,21 34,58 24,01 26,39 27,1900 0,489420
30 309 MARTINI ROBERTA ITALIA 28,67 30,85 20,04 33,75 23,56 30,20 27,6800 0,498240
31 306 MASOTTA MAXIME FRANCE 14,55 41,17 28,83 21,82 25,82 23,38 28,2040 0,507672
32 406 DAVIN ROLAND FRANCE 35,18 35,52 28,95 20,37 28,35 28,34 28,3060 0,509508
33 302 ZANETTI LUCIANO ITALIA 11,61 72,09 13,85 27,72 12,50 16,66 28,5640 0,514152
34 408 MUNSCHAUER PIUS CLEMENS FRANCE 37,85 37,67 19,43 25,29 24,33 45,05 30,3540 0,546372
35 204 MALLIS ANDRE FRANCE 15,54 52,88 19,26 23,19 37,58 28,59 32,3000 0,581400
36 212 HERMES DIDIER LUXEMBOURG 22,50
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6,11

17:51 Limite du délai de contestation: 18:22

HEAVY VARMINT 200 m  -- CARABINE LOURDE 200 METRES

Small Group Heavy Warmint 200 m Meilleur groupement Carabine Lourde 200 mètres OCTO PHILIPPE

Affichage:

05/03/2022 / 17:51 CTC
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NAME                       

NOMS

Firstname  

Prénoms

State                    

Pays

W.U. M1 M2 M3 M4 M5 AGG.MM AGG.MOA

1 201 FISCHBACH PASCAL FRANCE 23,03 15,21 15,68 10,61 8,45 10,50 12,0900 0,217620
2 209 PAONI LUCA ITALIA 14,85 8,56 13,30 12,95 15,10 14,31 12,8440 0,231192
3 107 ARTAUD LOUIS FRANCE 12,67 16,85 10,20 15,71 10,17 11,33 12,8520 0,231336
4 101 PACHECO CARLOS FRANCE 10,11 14,08 19,87 12,33 10,89 13,44 14,1220 0,254196
5 109 LENDORMI MONIQUE FRANCE 13,75 8,35 15,97 14,82 18,18 15,37 14,5380 0,261684
6 108 BESAS XAVIER CATALONIA 8,04 17,71 14,60 13,92 10,56 16,61 14,6800 0,264240
7 306 MASOTTA MAXIME FRANCE 28,75 19,74 11,26 14,21 19,31 10,92 15,0880 0,271584
8 206 ROELANTS JEAN CLAUDE FRANCE 12,80 18,06 18,52 16,29 7,45 19,84 16,0320 0,288576
9 207 BEAUMONT ALAIN FRANCE 12,60 15,14 12,64 11,51 21,04 22,26 16,5180 0,297324

10 402 SANSAVINI GERARD FRANCE 17,25 19,84 20,72 7,70 13,54 20,89 16,5380 0,297684
11 106 OCTO PHILIPPE FRANCE 18,77 14,15 21,28 13,17 21,25 14,00 16,7700 0,301860
12 112 LUCIANI FRANCOIS LUXEMBOURG 16,40 23,85 18,71 14,92 12,17 14,47 16,8240 0,302832
13 203 EYMIEU JEAN CLAUDE FRANCE 23,09 13,08 16,47 25,27 12,10 17,45 16,8740 0,303732
14 303 RONDONY YVES FRANCE 15,50 15,79 20,59 10,59 24,62 12,96 16,9100 0,304380
15 210 DELETANG, JEAN MARIE FRANCE 13,54 18,58 18,13 9,64 27,23 17,35 18,1860 0,327348
16 105 MASELLI PIERRE FRANCE 18,32 14,29 22,97 13,51 26,28 16,74 18,7580 0,337644
17 302 ZANETTI LUCIANO ITALIA 16,22 24,15 21,10 20,55 14,81 13,21 18,7640 0,337752
18 408 MUNSCHAUER PIUS CLEMENS FRANCE 19,85 27,70 28,08 7,55 14,98 15,71 18,8040 0,338472
19 208 ESTERAS SILVIA CATALONIA 45,23 40,07 14,56 15,90 6,51 18,08 19,0240 0,342432
20 409 TIGRI MARCO ITALIA 20,99 19,16 16,29 30,75 8,48 21,57 19,2500 0,346500
21 111 GABASIO IVALDO ITALIA 12,99 12,48 12,41 15,84 39,48 17,15 19,4720 0,350496
22 212 HERMES DIDIER LUXEMBOURG 18,58 23,06 17,06 20,82 17,10 19,35 19,4780 0,350604
23 305 COSTI ROBERTO ITALIA 10,92 23,07 21,47 19,65 12,60 20,78 19,5140 0,351252
24 405 RIZZATO CARMELO ITALIA 29,17 31,07 14,37 15,99 16,90 20,07 19,6800 0,354240
25 310 KLEIN JEAN PAUL LUXEMBOURG 19,22 22,03 15,38 13,70 21,51 12,52 19,7140 0,354852
26 407 DUFOUR MARC FRANCE 17,46 17,06 28,69 22,17 9,78 21,26 19,7920 0,356256
27 110 DELETANG ANNE MARIE FRANCE 20,90 20,72 28,14 18,91 17,64 15,24 20,1300 0,362340
28 301 GUEGAN FREDERIC FRANCE 18,63 17,82 13,50 17,97 38,48 16,16 20,7860 0,374148
29 406 DAVIN ROLAND FRANCE 31,35 34,34 10,21 25,54 18,81 20,24 21,8280 0,392904
30 104 BAILLE ERIC FRANCE 277,70 14,92 19,41 24,69 27,33 24,79 22,2280 0,400104
31 411 THIBAUDEAU JEAN CHARLES FRANCE 141,63 22,97 23,52 20,16 21,02 27,25 22,9840 0,413712
32 202 GIRARDI PIEROGIORGIO ITALIA 24,79 26,39 14,99 26,39 32,44 28,55 25,7520 0,463536
33 401 QUINTUS SERGE LUXEMBOURG 19,97 18,72 34,43 25,00 33,35 19,29 26,1580 0,470844
34 311 BERNARD HENRY FRANCE 13,83 33,84 28,81 24,07 18,11 32,01 27,3680 0,492624
35 309 MARTINI ROBERTA ITALIA 23,85 31,47 32,79 35,40 29,52 24,55 30,7460 0,553428
36 204 MALLIS ANDRE FRANCE
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6,51

18:29 Limite du délai de contestation: 18:59

LIGHT VARMINT 200 m --- CARABINE LEGERE 200 METRES

Small Group Light Warmint 200 m Meilleur groupement Carabine Légére 200 mètres ESTERAS SILVIA

Affichage:

06/03/2022 / 18:25 CTC
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State                    Pays
AGG.MM AGG.MM HV GRAND 

AGG.
HV GRAND 
AGG.MOA

1 201 FISCHBACH PASCAL FRANCE 5,8460 12,6660 6,0895 0,2192
2 106 OCTO PHILIPPE FRANCE 7,4860 13,9460 7,2295 0,2603
3 101 PACHECO CARLOS FRANCE 6,9740 15,2660 7,3035 0,2629
4 209 PAONI LUCA ITALIA 6,8160 15,9580 7,3975 0,2663
5 301 GUEGAN FREDERIC FRANCE 7,5240 15,6640 7,6780 0,2764
6 109 LENDORMI MONIQUE FRANCE 8,1640 16,7840 8,2780 0,2980
7 107 ARTAUD LOUIS FRANCE 8,6760 16,1760 8,3820 0,3018
8 208 ESTERAS SILVIA CATALONIA 9,2980 16,4560 8,7630 0,3155
9 108 BESAS XAVIER CATALONIA 8,6360 18,5740 8,9615 0,3226
10 112 LUCIANI FRANCOIS LUXEMBOURG 8,7100 19,1760 9,1490 0,3294
11 402 SANSAVINI GERARD FRANCE 9,1480 19,2800 9,3940 0,3382
12 105 MASELLI PIERRE FRANCE 9,2720 19,5180 9,5155 0,3426
13 203 EYMIEU JEAN CLAUDE FRANCE 8,8880 20,3420 9,5295 0,3431
14 207 BEAUMONT ALAIN FRANCE 8,4980 21,1580 9,5385 0,3434
15 111 GABASIO IVALDO ITALIA 10,7500 17,1080 9,6520 0,3475
16 206 ROELANTS JEAN CLAUDE FRANCE 9,1420 20,9740 9,8145 0,3533
17 405 RIZZATO CARMELO ITALIA 9,9480 19,5040 9,8500 0,3546
18 210 DELETANG, JEAN MARIE FRANCE 8,2600 23,0940 9,9035 0,3565
19 311 BERNARD HENRY FRANCE 7,9860 23,6640 9,9090 0,3567
20 303 RONDONY YVES FRANCE 9,0380 22,2040 10,0700 0,3625
21 110 DELETANG ANNE MARIE FRANCE 9,9160 21,1900 10,2555 0,3692
22 407 DUFOUR MARC FRANCE 10,7840 20,4360 10,5010 0,3780
23 310 KLEIN JEAN PAUL LUXEMBOURG 12,5300 19,0480 11,0270 0,3970
24 409 TIGRI MARCO ITALIA 12,3240 20,6960 11,3360 0,4081
25 406 DAVIN ROLAND FRANCE 9,5280 28,3060 11,8405 0,4263
26 306 MASOTTA MAXIME FRANCE 10,2120 28,2040 12,1570 0,4377
27 411 THIBAUDEAU JEAN CHARLES FRANCE 14,6320 21,3440 12,6520 0,4555
28 202 GIRARDI PIEROGIORGIO ITALIA 12,7000 25,4540 12,7135 0,4577
29 309 MARTINI ROBERTA ITALIA 12,3840 27,6800 13,1120 0,4720
30 305 COSTI ROBERTO ITALIA 14,1480 24,4620 13,1895 0,4748
31 302 ZANETTI LUCIANO ITALIA 12,2680 28,5640 13,2750 0,4779
32 401 QUINTUS SERGE LUXEMBOURG 13,7640 27,1900 13,6795 0,4925
33 408 MUNSCHAUER PIUS CLEMENS FRANCE 14,1300 30,3540 14,6535 0,5275
34 204 MALLIS ANDRE FRANCE 14,4480 32,3000 15,2990 0,5508
35 104 BAILLE ERIC FRANCE 22,6180 26,8820 18,0295 0,6491
36 212 HERMES DIDIER LUXEMBOURG 8,2920
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17:51 Limite du délai de contestation: 18:22

GRAND AGGREGATE HEAVY VARMINT

Affichage:

05/03/2022 / 17:52 CTC
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NAME                       
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State                    Pays
AGG.MM AGG.MM LV GRAND 

AGG
LV GRAND 
AGG.MOA

1 201 FISCHBACH PASCAL FRANCE 5,3540 12,0900 5,6995 0,2052
2 101 PACHECO CARLOS FRANCE 5,6540 14,1220 6,3575 0,2289
3 209 PAONI LUCA ITALIA 7,2240 12,8440 6,8230 0,2456
4 107 ARTAUD LOUIS FRANCE 7,4960 12,8520 6,9610 0,2506
5 112 LUCIANI FRANCOIS LUXEMBOURG 5,6480 16,8240 7,0300 0,2531
6 109 LENDORMI MONIQUE FRANCE 7,3940 14,5380 7,3315 0,2639
7 306 MASOTTA MAXIME FRANCE 7,5600 15,0880 7,5520 0,2719
8 108 BESAS XAVIER CATALONIA 7,9760 14,6800 7,6580 0,2757
9 106 OCTO PHILIPPE FRANCE 7,9100 16,7700 8,1475 0,2933
10 303 RONDONY YVES FRANCE 7,8840 16,9100 8,1695 0,2941
11 305 COSTI ROBERTO ITALIA 6,9160 19,5140 8,3365 0,3001
12 402 SANSAVINI GERARD FRANCE 9,1740 16,5380 8,7215 0,3140
13 207 BEAUMONT ALAIN FRANCE 9,2300 16,5180 8,7445 0,3148
14 203 EYMIEU JEAN CLAUDE FRANCE 9,1580 16,8740 8,7975 0,3167
15 212 HERMES DIDIER LUXEMBOURG 7,9620 19,4780 8,8505 0,3186
16 409 TIGRI MARCO ITALIA 8,1200 19,2500 8,8725 0,3194
17 208 ESTERAS SILVIA CATALONIA 8,3360 19,0240 8,9240 0,3213
18 110 DELETANG ANNE MARIE FRANCE 8,0680 20,1300 9,0665 0,3264
19 111 GABASIO IVALDO ITALIA 8,4740 19,4720 9,1050 0,3278
20 105 MASELLI PIERRE FRANCE 9,2820 18,7580 9,3305 0,3359
21 406 DAVIN ROLAND FRANCE 8,3740 21,8280 9,6440 0,3472
22 206 ROELANTS JEAN CLAUDE FRANCE 11,3300 16,0320 9,6730 0,3482
23 301 GUEGAN FREDERIC FRANCE 9,0500 20,7860 9,7215 0,3500
24 407 DUFOUR MARC FRANCE 9,5780 19,7920 9,7370 0,3505
25 408 MUNSCHAUER PIUS CLEMENS FRANCE 10,1680 18,8040 9,7850 0,3523
26 405 RIZZATO CARMELO ITALIA 9,7700 19,6800 9,8050 0,3530
27 210 DELETANG, JEAN MARIE FRANCE 10,9240 18,1860 10,0085 0,3603
28 310 KLEIN JEAN PAUL LUXEMBOURG 10,2960 19,7140 10,0765 0,3628
29 411 THIBAUDEAU JEAN CHARLES FRANCE 9,3620 22,9840 10,4270 0,3754
30 302 ZANETTI LUCIANO ITALIA 12,1840 18,7640 10,7830 0,3882
31 202 GIRARDI PIEROGIORGIO ITALIA 9,6200 25,7520 11,2480 0,4049
32 311 BERNARD HENRY FRANCE 9,9220 27,3680 11,8030 0,4249
33 401 QUINTUS SERGE LUXEMBOURG 11,2360 26,1580 12,1575 0,4377
34 309 MARTINI ROBERTA ITALIA 13,1880 30,7460 14,2805 0,5141
35 104 BAILLE ERIC FRANCE 17,7320 22,2280 14,4230 0,5192
36 204 MALLIS ANDRE FRANCE 12,7600
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1 201 FISCHBACH PASCAL FRANCE 5,6995 6,0895 5,8945 0,2122
2 101 PACHECO CARLOS FRANCE 6,3575 7,3035 6,8305 0,2459
3 209 PAONI LUCA ITALIA 6,8230 7,3975 7,1103 0,2560
4 107 ARTAUD LOUIS FRANCE 6,9610 8,3820 7,6715 0,2762
5 106 OCTO PHILIPPE FRANCE 8,1475 7,2295 7,6885 0,2768
6 109 LENDORMI MONIQUE FRANCE 7,3315 8,2780 7,8048 0,2810
7 112 LUCIANI FRANCOIS LUXEMBOURG 7,0300 9,1490 8,0895 0,2912
8 108 BESAS XAVIER CATALONIA 7,6580 8,9615 8,3098 0,2992
9 301 GUEGAN FREDERIC FRANCE 9,7215 7,6780 8,6998 0,3132
10 208 ESTERAS SILVIA CATALONIA 8,9240 8,7630 8,8435 0,3184
11 402 SANSAVINI GERARD FRANCE 8,7215 9,3940 9,0578 0,3261
12 303 RONDONY YVES FRANCE 8,1695 10,0700 9,1198 0,3283
13 207 BEAUMONT ALAIN FRANCE 8,7445 9,5385 9,1415 0,3291
14 203 EYMIEU JEAN CLAUDE FRANCE 8,7975 9,5295 9,1635 0,3299
15 111 GABASIO IVALDO ITALIA 9,1050 9,6520 9,3785 0,3376
16 105 MASELLI PIERRE FRANCE 9,3305 9,5155 9,4230 0,3392
17 110 DELETANG ANNE MARIE FRANCE 9,0665 10,2555 9,6610 0,3478
18 206 ROELANTS JEAN CLAUDE FRANCE 9,6730 9,8145 9,7438 0,3508
19 405 RIZZATO CARMELO ITALIA 9,8050 9,8500 9,8275 0,3538
20 306 MASOTTA MAXIME FRANCE 7,5520 12,1570 9,8545 0,3548
21 210 DELETANG, JEAN MARIE FRANCE 10,0085 9,9035 9,9560 0,3584
22 409 TIGRI MARCO ITALIA 8,8725 11,3360 10,1043 0,3638
23 407 DUFOUR MARC FRANCE 9,7370 10,5010 10,1190 0,3643
24 310 KLEIN JEAN PAUL LUXEMBOURG 10,0765 11,0270 10,5518 0,3799
25 406 DAVIN ROLAND FRANCE 9,6440 11,8405 10,7423 0,3867
26 305 COSTI ROBERTO ITALIA 8,3365 13,1895 10,7630 0,3875
27 311 BERNARD HENRY FRANCE 11,8030 9,9090 10,8560 0,3908
28 411 THIBAUDEAU JEAN CHARLES FRANCE 10,4270 12,6520 11,5395 0,4154
29 202 GIRARDI PIEROGIORGIO ITALIA 11,2480 12,7135 11,9808 0,4313
30 302 ZANETTI LUCIANO ITALIA 10,7830 13,2750 12,0290 0,4330
31 408 MUNSCHAUER PIUS CLEMENS FRANCE 9,7850 14,6535 12,2193 0,4399
32 401 QUINTUS SERGE LUXEMBOURG 12,1575 13,6795 12,9185 0,4651
33 309 MARTINI ROBERTA ITALIA 14,2805 13,1120 13,6963 0,4931
34 104 BAILLE ERIC FRANCE 14,4230 18,0295 16,2263 0,5841
35 204 MALLIS ANDRE FRANCE 15,2990
36 212 HERMES DIDIER LUXEMBOURG 8,8505
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